1.– El Premio Ukan Publizitatea está dotado con seis
mil (6.000,00) euros brutos.

2.– Es único, y por lo tanto, indivisible.

3.– No obstante, el premio Ukan Publizitatea lleva
parejos dos complementos. Por una parte, un diploma
acreditativo; por otra, un complemento económico de
dieciocho mil (18.000,00) euros brutos, como máximo,
para que la entidad beneficiaria vuelva a difundir el
anuncio premiado, o, si así lo desea, realice un nuevo
anuncio y lo difunda, a lo más tardar, en el plazo de un
año, siempre cumpliendo las obligaciones estipuladas
en el artículo 11.

[...]

pondiente a seis mil (6.000,00) euros, se realizará me-
diante entrega de un cheque en el acto público organi-
zado expresamente para la entrega del Premio Ukan Pu-
blizitatea.

2.– El pago correspondiente al complemento econó-
mico por un máximo de dieciocho mil (18.000,00) eu-
ros se realizará una vez realizada la difusión del anun-
cio premiado, o si se quiere, una vez realizado y difun-
dido el anuncio nuevo. Independientemente de la mo-

Hori dela-eta, edozein delarik ere aukeratutako bidea,
gastuen faktura originalak aurkeztu behar dira justifi-